



نمایش زندگی و زندگی، در روسیه

فیلم سینمایی «زندگی و زندگی» ساخته علی قوی تن در بخش رقابتی فستیوال فیلم «انسان و طبیعت» بایکال روسیه به نمایش در می آید. مهم ترین هدف این فستیوال که هر ساله در شهر ایرکوتسک در نزدیکی دریاچه بایکال برگزار می شود، توجه به آثاری است که رابطه انسان و طبیعت را به تصویر می کشد. فستیوال فیلم بایکال روسیه ۲۹ شهریور ۱۴۰۳ با مراسم جشن افتتاحیه آغاز می شود و فیلم سینمایی «زندگی و زندگی» در سالن اصلی برای مهمانان و اهالی رسانه به نمایش در می آید. ساخته قوی تن همچنین در طول روزهای برگزاری این جشنواره سه نوبت نیز در سالن های سینماهای منتخب فستیوال برای عموم مردم نمایش داده خواهد شد. *افسار*



شور عاشقی راهی اکران سینماهای می شود

نهمین جلسه شورای صنفی نمایش در خانه سینما برگزار و بعد از بررسی درخواست ها و موارد مطرح شده، قرارداد فیلم سینمایی «شور عاشقی» به کارگردانی و تهیه کنندگی داریوش یاری با پخش بهمن سبز و به سرگروهی پردیس کورش ثبت شد. «شور عاشقی» درباره کاروان اسرای کربلا است و ماجرای سلما زنی است که مامور می شود رسانه کاروان اسرای کربلا و حضرت زینب (س) باشد و با آگاهی دادن ذهن آدمهایی که توسط شمر و ماموران فریب خورده اند را روشن کند. همچنین مقرر شد اکران فیلم های «یادگار جنوب»، «روزی روزگاری آبادان»، «روایت ناتمام سیما» و «شور عاشقی» از هفته آینده در سینماهای سراسر کشور آغاز شود. *مهیر*



محمد خزاعی:

جشن هنر و تجربه به صورت سالانه برگزار شود

ثبت، ضبط و روایت صادقانه دستاوردهای دولت در حوزه های مختلف و بازتاب نهضت جهادی و خدمات ایشان در دولت سیزدهم عنوان کرد: وظیفه ماست که نسبت به ثبت این خدمات ارزنده و ماندگار این شهید و نیز ابعاد شخصیت فرهنگی، سیاسی و معنوی ایشان قدم برداریم و از طریق ساخت فیلم و مستندهای سینمایی و کوتاه گوشه هایی از خدمات جهادی دولت را به نمایش بگذاریم. وی در این جلسه از تولید سه اثر مستند پیرامون ابعاد شخصیتی و فرهنگی و سیاسی و اجتماعی رئیس جمهور شهید خبر داد و افزود: پس از شهادت رئیس جمهور عزیز از سوی سازمان سینمایی، مرکز گسترش سینمای مستند و تجربی مأمور شده است تا این آثار را با موضوع و محوریت پر تره شهید رئیسی و نیز مستند دستاوردهای نهضت جهادی دولت سیزدهم تولید و تهیه کنند و در نظر داریم یکی از فیلم های تهیه شده همزمان با اربعین شهادت خدمت در سینماها به نمایش در آید. *اصباح*

تجربی و واگذار شده و به طور قطع، این ظرفیت تازه، بستری مناسب برای کشف استعداد های برتر، آسیب شناسی و ظرفیت کاوی حوزه فیلم های هنر و تجربه است. به گفته وی کارنامه اکران یکساله هنر و تجربه در قالب جشن سالانه، در سال جاری برگزار و کارنامه یکساله اکران هنر و تجربه در این جشن ارزشیابی و داوری می شود. رئیس سازمان سینمایی در این جلسه از پیشرفت مطلوب مجموعه فیلمخانه ملی ایران خبر داد و تکمیل پروژه ارتقا و توسعه ظرفیت مخزن گنجینه ملی حوزه سینما را از راهبردهای جدی سازمان سینمایی در دولت سیزدهم دانست و عنوان کرد: از ابتدای دولت سیزدهم با نظر مساعد و پیگیری شخص وزیر محترم فرهنگ تلاش کرده ایم روند تجهیز، آماده سازی و بهره برداری مجموعه فیلمخانه ملی به مثابه یکی از دستاوردهای ماندگار سینمای ایران فراهم شود. خوشبختانه، این پروژه، امروز، بیش از ۹۰ درصد پیشرفت داشته و تلاش ما این است که در هفته دولت افتتاح شود. خزاعی با تاکید بر لزوم

یکصد و هفدهمین جلسه شورای معاونین و مدیران سازمان سینمایی با حضور رئیس سازمان سینمایی روز گذشته در محل سینما شهر بر گزار شد. محمد خزاعی در این جلسه با اشاره به تداوم فعالیت های سازمان و موسسات تابعه تاکید کرد: سازمان سینمایی با همان شدت و همت قبل از شهادت رئیس جمهور عزیز به روند فعالیت های خود ادامه می دهد و هیچ برنامه ای تاکنون، متوقف نشده و نخواهد شد. جلسات هفتگی، روند صدور مجوزها و تولید آثار، گفت و گوها و تعاملات بین المللی، رعایت مراحل تقویم زمانی جشنواره ها و توسعه زیر ساخت های سینمایی و افتتاح ها و غیره در جریان است و هیچگونه خللی در اجرای برنامه های سینمایی کشور ایجاد نخواهد شد. وی از برگزاری اولین جشن سالانه هنر و تجربه به عنوان یکی از برنامه های مصوب سال ۱۴۰۳ خبر داد و اضافه کرد: مصوب شده «جشن هنر و تجربه» به صورت سالانه برگزار شود و ماموریت برگزاری این جشن به مرکز گسترش سینمای مستند و

برنده ۱ سیمرغ بلورین و نامزد ۶ سیمرغ ازجهل و یکمین جشنواره فیلم فجر

محمدرضا گلزار
سازمان سینمایی
سوره

محمدرضا گلزار
پخش و
پخش سبز

مصطفی زمانی
هدی زین العابدین

کوروش تهامی
همایون ارشادی
تندیس حسام محمودی
سودابه بیضایی
شهرزاد ابراهیمی

تهیه کننده
یوسف منصوری

کارگردان
هادی مقدم دوست

FRAGRANT